2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.02.2018                                                                                                             №27
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 20 июня 2016 года № 320 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 20 июня 2016 года № 320 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:
- подпункт 2.4.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» изложить в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги  составляет 18 рабочих дней со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов. В указанный  срок  входит:
1) 15 рабочих дней запроса (в случае необходимости) дополнительных документов в рамках межведомственного информационного взаимодействия и произведения расчета размера платы;
2) 3 рабочих  дня  для выдачи заявителю порубочного билета, после внесения им платы.».
2. Постановление  администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского района от 03 октября 2017 года №308 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от 20 июня 2016 года № 320 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» считать  утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в сети интернет на официальном Интернет - сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева